
2025年 3月 25日 

 

 

各 位 

 

 

東京箱根間往復大学駅伝競走予選会 

スタート時刻について 

 

 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

 

 

謹啓 春分の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟では、温暖化の影響による選手の安全確保について検討して参りました。 

この度、関係各所のご協力を賜り、第 102回大会より、以下の通り、スタート時刻を   

早めることとなりました。 

 

 

 

【第 101回大会まで】 9時 35分スタート 

 

【第 102回大会から】 8時 30分スタート 

 

以上 

 

 

 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

〒151-0051  

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4Ｆ  

TEL：03-5411-1488 FAX：03-5411-1499 

E-mail: kgrr-tandf@kgrr.org 


